« Probibontes ipsos desuper, a quoquam moleslari, conlur-
bari, aut inquietari nullatenus posso vel debere : sicqnc, por
quoscnmqac Judices ordinarios, et delogatos, et causas palali;
apostolici audiîores ac Sanctœ Piomanœ Kcclosiie Cardinales
presentis sodis nuncios judicari eldefiniri debere ac irritum et
inaue. Si sciens heret bis a quoquem quamvis scientor vel
ignorantor contigerit attentari non obstantibus privilegiis, ac
in universalibus provincialibns que, et sinodalibus comiliis,
dictis, specialibns, vel gencraiibiis constitutionibus, et admi-
nistrationibus, ncc non Monasterii et ordinis prœpositonim
juraraento conlirmatione apostolicâ, vel quavis lirmilate alia

' 11 manque ici quelques mots dans le manuscrit.
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raboratis, statutis et consuetudinibiis usibusque contrariis qui-
buscumque.

« Nulli ergo bominum omnium liceat banc paginam ineaî
absolutionis, concessionis, et induiti infringere, vel aliquo ausu
temerarlo contra ire. Si quisautem boc attentaro presumpserit,
indignalionem omnipotentis dei, ac Beatorum Pétri et Pauli
apostolorum ejus se noverit incursurum.

« Datum Romte apud sanctam Mariam majorem an. incar¬
nat, D°'"" 1615, tertio non. februar. pontificatus an.mei unde-
cimo. »

m

LETTRE DE MARTIN TIRANT AU CURÉ DE RENESCURE.

« Cum eos qui sunt de l'amiliâ Wœstinensis Monasterii (qnos
vestrœ parochialis Ecclesiae limitibus contineri, prescriplionis
allégations pretenditis^ nobis immédiate subjectos credamns,
eorum saluti providere cupienles, de nutu et consilio R'""' D"'
Audoniarensis, qui jura, et privilégia nostro ordini concessa,
vult salva remanere, prœdictis de familiâ ad vestrain parocbiam
accedendi sacramentorum à vobis percipiendorum caiisà, fa-
cultatem damus, donec utriusque partis privilegiis, omnibus
que quae ad difficultatem pertinent perpensis, quis jurisdic-
tionem in eos habeal, elucescat ?

« In cujus rei fidem, bas nosîrâmanu signalas, sigillo nostro
munivimus 7 die Martii an. 1621. »

F. Martinus, Abbas de Claromarisco.

DOM. GILLES DLlMONT, 45" Abbk. Aviiicjnciil : 16'22

ifcl : 1633

(1622-1633).

SOMMAIRE :

Eloge de Gilies Dumont — Sa nai.ssance. — Ses études. — Sou
entrée au monastère. — 11 reçoit la Prêtrise. — Ses diverses
fonctions.— Sa conduite régulière. — Tous .songent à lui pour la
Prélature,à la mortdeDom. Tirant.— Son élection. — Commis¬
saires royaux chargés d'y présider. — Nombre des religieux. —

Mode et procès-verbal de l'émission des suffrages, en commençant
par le. Prieur ,Iean Iîolengier. — Noms des votons par ordre,
avec leur âge et leurs années de profession. — Envoi du procès-
verbal à Bruxelles. — Opposition du Nonce, Archevêque de Ea-
tran. — Installation de Gilles — Il continue à diriger Blandèc-
ques et y demeure jusqu'à sa confirmation qui est retardée à cause